Министерство по управлению государственным имуществом
Свердловской области

П Р И К А З
« / i ~ 20 Г. № M t < f

О внесении изменений в положение об Общественном совете
при Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области, утвержденное приказом Министерства по управлению
государственным имуществом Свердловской области от 28.05.2014 № 2036

В целях совершенствования законодательства Свердловской области,
в соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», Положением о Министерстве
по управлению государственным имуществом Свердловской области,
утвержденным постановлением Правительства Свердловской области
от 26.07.2012 № 824-ПП, с учетом Экспертного заключения Главного
управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской
области № 02-20-149-ЭЗП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение об Общественном совете при Министерстве
по управлению государственным имуществом Свердловской области,
утвержденное приказом Министерства по управлению государственным
имуществом Свердловской области от 28.05.2014 № 2036 «Об утверждении
положения об Общественном совете при Министерстве по управлению
государственным имуществом Свердловской области» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области
(www.pravo.gov66.ru)», 03.06.2014, № 1624), следующие изменения:

1) в пункте 13 цифру «7» заменить цифрой «8»;
2) пункт 22 изложить в следующей редакции:
«22. Согласованный Общественной палатой Свердловской области

персональный состав Общественного совета утверждается приказом
Министерства.»;

3) пункт 36 изложить в следующей редакции:
«36. Члены Общественной палаты Свердловской области, не являющиеся

членами Общественного совета, а также представители общественных
объединений и организаций, иные лица, изъявившие желание присутствовать
на заседании Общественного совета, уведомляют об этом председателя

Отпечатано в ГУЛ СО «Каменск-Уральская типография». Заказ N9 2466. Тираж 10000 экз.

2

Общественного совета и Министра не позднее чем за 10 (десять) рабочих дней
до проведения очередного заседания.».

2. Начальнику отдела информационных технологий департамента
управления делами Министерства по управлению государственным
имуществом Свердловской области Г.С. Уткиной направить заверенную копию
настоящего приказа в Главное управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Свердловской области в целях включения нормативного
правового акта Свердловской области, принятого Министерством
по управлению государственным имуществом Свердловской области,
в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской
Федерации.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Министерства по управлению государственным
имуществом Свердловской области (http://mugiso.midural.ru).

И.о. Министра А А Богачёв

Алена Алексеевна Кульпина
(343) 312-07-93, доб. 475

http://www.pravo.gov66.ru
http://mugiso.midural.ru

		2014-08-18T09:39:00+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович